
 

 

 

On Line Detail Form for Boots.com 
 

 

Item code:  
 
 

7931107 
 

Title of gift: 
 
 
 

Choc on choc festive sharer 

Weight: 
 
 

 
200g 
 

Product description: 
 
 
 

Chocolate festive shapes   
 
 

Contents: 
 
 
 

 

 
8 chocolates all in festive designs and a chocolate postcard of a 
village scene  
 
 
 
 

How to use:  
 
 
 

 
Eat them  
 
 
 
 

Hazards and cautions: 
 
 
 
 

 
n/a 
 
 
 
 

Age limits: 
 
 
 
 

n/a 

Disclaimer: 
While every care has been taken to ensure this information regarding 

food products is always as accurate as possible, ingredients and 

nutrition content may occasionally change. As a result we 

recommend that you always read the label carefully before using or 

consuming any products.  

 

 



 

 

Ingredients list: 
 
 
 
 
 

Handmade Milk & White Belgian Chocolate 

Ingredients: Cocoa Mass, Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, 

Emulsifier: Soya Lecithin, Natural Vanillin. Colour Carmine  

Milk  Chocolate Contains: Cocoa Solids 33.5% Minimum. Milk 

Solids 21.8% Minimum  

White Chocolate Contains: Cocoa Solids 28% minimum, Milk Solids 

23% minimum. 

Allergy Advice for allergens see ingredients in bold. 

May contain nuts. Store in a cool dry place. 

 

 
 

 
 
 
 

Allergens: 
 

Allergy Advice for allergens see ingredients in bold. 

 

 

Alcoholic strength: 
n/a 

 

Nutritional Information  
 

 

Nutrition Information: 

Typical values per 100g 

Energy                               2237   kJ  /     552  kcal  

Fat                                          36g 

of which saturates                 23 g 

Carbohydrate                       51  g 

of which sugars                      49g 

Fibre                                      0 g 

Protein                                  5 g 

Salt                                        g 

Country of Origin:  
 

United Kingdom 

 



 

 

 

Manufacturer's / Brand 
address:  

 
 

Choc on choc  
Chocolate House 
High st 
Rode 
Bath  
BA116PA 
 
 
 
 
 

 


